
UCHWAŁA NR LIII/572/14
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz.594 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIII/718/10 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 września 2010r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny wprowadza sie następujące zmiany:

1) §14 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1 W przypadku gdy pomoc udzielana na podstawie §3 ust.1 oraz §5 ust.1 pkt 5 niniejszej uchwały 
stanowi pomoc publiczną jest ona pomocą de minimis, a jej udzielanie następuje zgodnie z warunkami 
określonymi w rozporządzeniu Komisji (WE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 352/1 
2013r.).”;

2) w § 16 dotychczasowej treści nadaje się oznaczenie ust.1 i dodaje się ust.2 w brzmieniu:

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 8D385AF5-B202-4CCF-BDB0-4B06BD5792A2. Podpisany Strona 1




